AKÜLÜ FORKLİFTLER 1.4 - 5.5 TON
İŞİNİZ İÇİN SÜPER ŞARJ
YÜKSEK
PERFORMANSLI,
DAYANIKLI
VE KULLANIŞLI
3 TEKERLEKLİ MODELLER
MODEL KAPASİTE
(ton)
VOLTAJ
(V)
YÜK MERKEZİ
(mm)
KABİN OPSİYONU
EP14N2T 1.4 48 500 EVET
EP16CN2T 1.6 48 500 EVET
EP18CN2T 1.8 48 500 EVET
EP16N2T 1.6 48 500 EVET
EP18N2T 1.8 48 500 EVET
EP20N2T 2.0 48 500 EVET
4 TEKERLEKLİ MODELLER
MODEL KAPASİTE
(ton)
VOLTAJ
(V)
YÜK MERKEZİ
(mm)
KABİN OPSİYONU
EP16CN2 1.6 48 500 EVET
EP18CN2 1.8 48 500 EVET
EP16N2 1.6 48 500 EVET
EP18N2 1.8 48 500 EVET
EP20N2 2.0 48 500 EVET
EP25AN 2.5 80 500 EVET
EP25ACN 2.5 80 500 EVET
EP30AN 3.0 80 500 EVET